
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Година XXXV -Број 8. 1 ТЕМЕРИН 07 .АВГУСТ 2002. 1 примерак 30,00 динара 1 

58. 

На основу члана 21. Одлуке о месним заједницама ("Службени 
лист општине Темерин" број 1/2002 и 5/2002) 
председник Скупштине општине Темерин, донео је 

О Д Л У К У  
О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 

МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

Члан 1. 

Расписују се избори за чланове Савета месних заједница: 
Месна заједница Бачки Јарак, Месна заједница Старо Ђурђево, Прва 
месна заједница Темерин и Месна заједница Сириг. 

Члан 2. 

Избори за чланове Савета месних заједница Бачки Јарак, Старо 
Ђурђево, Прве месне заједнице Темерин и Сириг, спровешће се 29.09.2002. 
године на начин утврђен Одлуком о месним заједницама и статутима истих. 

Члан З. 

Кандидовање за чланове Савета месних заједница из члана 1. ове 
Одлуке, односно предлози за кандидате за ове савете, подносе се Комисији 
за спровођење избора у месним заједницама до 13.09.2002. године. 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 2. 

Члан 4. 

Органи за спровођење избора су: 

1. Комисије за спровођење избора - за насељено место Бачки Јарак, Прва
месна заједница Темерин, део насељеног места Темерин-Старо Ђурђево и
Сириг, које има председника и чзтири члана које именује Скупштина
општине Темерин.

2. Гласачки одбор - које именује Републичка изборна комисија због
истовременог одржавања председничких избора.

Члан 5. 

На поступак спровођења избора сходно се примењују одредбе 
Закона о локалној самоуправи који се односе на избор одборника скупштине 
општине ("Службени гласник Републике Србије" број 44/1999). 

Члан 6. 

Изборне радње почињу да теку наредног дана од дана 
објављивања ове Одлуке у "Службеном листу општине Темерин". 

Члан 7. 

Ова Одлука објавиће се у "Службеном листу општине Темерин". 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
Број: 06-7/2002-1-01 
Дана: 06.08.2002.године 
ТЕ М Е Р И Н  

59. 

ПРЕДСЕДНИК 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЕТАР НОВАК С.Р. 

На основу члана 151. став 1. Закона о локалној самоуправи 
("Службени гласник Републике Србије" број: 49/99), 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 3. 

Општинска Изборна комисија Темерин, на XI седници, 
одржаној дана 28.07.2002. године, утврдила је 

И З В Е Ш Т А Ј  
О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 
ОДРЖАНИМ 28.07.2002. ГОДИНЕ 

Избори за одборнике Скупштине општине Темерин, расписани 
Одлуком о расписивању избора за одборнике скупштине општине и 
градова ("Службени гласник Републике Србије", број /2002) одржани су 
дана 28.07.2002. године. 

Изборе су спровели Општинска Изборна комисија Темерин и 
бирачки одбори. 

Избори су одржани за 2 одборничка места у 2 изборне 
јединице, на основу 2 утврђених и проглашених листа кандидата. 

Листе кандидата имале су 6 кандидата за одборнике. 

Гласање за избор одборника обављено је на 2 од укупно 31 
бирачких места. 

Према наведеним подацима, сагласно Закону о локалној 
самоуправи, добили су н�већи бр� гласова и изабрани за одборника 
Скупштине општине Темерин следећи кандидати: 

Редни 
Име и презиме Занимање Година Адреса број 

рођења становања 

1. 2. 3. 4. 5. 

Бачки Јарак, 
1 Весна Вајагић васпитач 1960 Железничка број 27 

Темерин, 
2. Јанош Тиста занатлија 1949 Поолетеоска број 38 

Свим изабраним одборницима издата су уверења о избору за 
одборника Скупштине општине Темерин. 

1 



Укупни резултати избора су: 

г 
Редни Број бирачког места Број бирача у број бирача који гласају Број гласачких листића 

број бирачки списак 

на ван 
бирачком бирачког укупно примље- неупотре- употре- неваже важећих 

месту места них бљених бљених ћих 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 . Бирачко место број 1. 598 328 - 328 607 279 328 2 326 
2. Бирачко место број 27. 482 275 - 275 484 209 275 4 271 

11 

Поједини кандидати са листа кандидата у изборним јединицама добили су следећи број гласова: 

Редни Број бирачког Име и презиме кандидата са Назив предлагача кандидата Број гласова број места листе кандидата са листе кандидата 

на 
Укупно бирачком 

местv 
1 2 3 4. 5 6 

1 Бирачко место 1. Весна Вајагић Социјалистичка партија Србије 
Слободан Милошевић 163 328 

2. Бирачко место 1. Ненад Малешевић Демократска странка Србије 11 328 Др. Војислав Коштуница 
3. Бирачко место 1 . Миодраг Мрђен Српска радикална странка 111 328 
4. Бирачко место 1. Драгослав Шево Пемокоатска странка 41 328 

5. Бирачко место 27. Густоњ Андраш Демократска странка војвођанских 125 275 Мађара 
6. Бирачко место 27. Јанош Тиста Савез војвођанских Мађара 146 275 

01 
"О 

52. 

ОЈ 

() 
:::i 

'< 
;1; 
О\ 
ф 
I 
:s: 

:::i 
:s: 
() 
-i 

о 
:Ј 

Е 
-i 
:s: 
I 
ф 

-ј 
ф 

s: 
ф 

"О 
:s: 
I 

о 
--...Ј 

О) 
CD 

-:2 
() 
� 

1\.) 
о 
о 
1\.) 

:, 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 5. 

111 

Општинска Изборна комисија Темерин била је састављена, 
сагласно члану 130. Закона о локалној самоуправи, од чланова у сталном 
саставу. 

За спровођење избора одборника Општинска Изборна 
комисија Темерин је, сагласно овлашћењима из Закона о локалној 
самоуправи, донела све прописе и организовала техничке припреме за 
спровођење избора. 

Сагласно члану 161. Закона о локалној самоуправи средства 
за спровођење избора обезбеђена су у буџету општине Темерин и 
коришћена су у складу са законом. 
Преглед обезбеђених средстава и средстава која су ангажована за 
поједине намене у спровођењу избора даје се у прилогу Извештаја. 

Гласачки листићи штампани су и распоређени у бр�у к�и 
одговара броју бирача уписаних у бирачке спискове "Темерини Ујшаг" 
Темерин и достављање листића обављени су уз контролу представника 
подносилаца предлога кандидата који су то законско право користили и од 
којих није било примедби. 

Комисија је, у складу са чланом 131. Закона о избору 
народних посланика, давала објашњења бирачким одборима, политичким 
организацијама и грађанима о примени изборних прописа. 

У поступку избора за одборнике, Општинској Изборној 
комисији Темерин је поднет 1 приговор. Општинска Изборна комисија 
Темерин је размотрила приговор и донела решење, којим је приговор 
одбила као неоснован. На решење Општинске Изборне комисије Темерин 
изјављена је жалба Општинском суду, коју је Суд одбио као неосновану. 

Приговор се односио на законитост подношења као и 
садржаја обрасца списка бирача који подржавају кандидатуру за избор 
одборника Скупштине општине Темерин. 

Општинској Изборној комисији Темерин је постављено од 
стране бирачких одбора, политичких странака и других учесника у 
изборном поступку више питања за објашњење појединих изборних 
прописа. 

Општинска Изборна комисија Темерин посебно указује на 
потребу сталне ажурности бирачких спискова као основа за спровођење 
избора и остваривање бирачког права грађана. 

Полазећи од свега што је изложено, Општинска Изборна 
комисија Темерин, утврђује да су избори за одборнике, обављени у складу 
са Законом о локалној самоуправи ("Службени гласник Републике Србије", 
број 32/97,49/99) и других изборних прописа донетих од стране надлежних 
републичких и општинских органа. 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
Број: 013-49/02-02 
Дана: 31.07.2002. године 
Т Е М Е Р И Н 

ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

Оливера Стојановић, дипл.правник с.р. 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 6. 

60. 

Служба за послове Скупштине општине и Извршног одбора 
утврдила је, да се у Одлуци о давању просторија на одржавање, којима 
располаже општина Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
6/2002) поткрала грешка и даје се 

И С П Р А В К А 

ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ПРОСТОРИЈА НА ОДРЖАВАЊЕ 
ДРУШТВУ ПРИЈАТЕЉА БАШТЕ У ТЕМЕРИНУ 
КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

У правном основу Одлуке бришу се речи: 

"члана 8. став 3. Закона о средствима у својини Републике Србије 
("Службени гласник Републике Србије" број 53/95, 3/96, 32/97) и". 

Брише се тачка 111 Одлуке о давању просторија на одржавање 
Друштву пријатеља баште у Темерину којима располаже општина Темерин, 
а тачка IV Одлуке постаје тачка 111. 

61. 

СЛУЖБА ЗА ПОСЛОВЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ И 

ИЗВРШНОГ ОДБОРА 

Служба за послове Скупштине општине и Извршног одбора 
утврдила је, да се у Одлуци о давању земљишта на одржавање на 
територији Месне заједнице Бачки Јарак Ловачком друштву Бачки Јарак 
("Службени лист општине Темерин" број 6/2002) поткрала грешка и даје се 

И С П Р А В К А 
ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ЗЕМЉИШТА НА ОДРЖАВАЊЕ НА 

ТЕРИТОРИЈИ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 
ЛОВАЧКОМ ДРУШТВУ БАЧКИ ЈАРАК 

У правном основу Одлуке бришу се речи: 

"члана 8. став 3. Закона о средствима у својини Републике Србије 
("Службени гласник Републике Србије" број 53/95, 3/96, 32/97) и". 

Брише се тачка 111 Одлуке о давању земљишта на одржавање 
на територији Месне заједнице Бачки Јарак Ловачком друштву Бачки 
Јарак, а тачка IV Одлуке постаје тачка 111. 

СЛУЖБА ЗА ПОСЛОВЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ И 

ИЗВРШНОГ ОДБОРА 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 7. 

62. 

Служба за послове Скупштине општине и Извршног одбора 
утврдила је, да се у Одлуци о давању просторија на одржавање, којима 
располаже општина Темерин ("Службени лист општине Темерин" број 
6/2002) поткрала грешка и даје се 

И С П Р А В К А  
ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ПРОСТОРИЈА НА ОДРЖАВАЊЕ 

РУКОМЕТНОМ КЛУБУ "ЧЕЛИК" БАЧКИ ЈАРАК 
КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА ТЕМЕРИН 

У правном основу Одлуке бришу се речи: 

"члана 8. став 3. Закона о средствима у својини Републике Србије 

("Службени гласник Републике Србије" број 53/95, 3/96, 32/97) и". 

Брише се тачка 111 Одлуке о давању просторија на одржавање 

Рукометном клубу "Челик" Бачки Јарак којима располаже општина 

Темерин, а тачка IV Одлуке постаје тачка 111. 

СЛУЖБА ЗА ПОСЛОВЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ И 

ИЗВРШНОГ ОДБОРА 



Број: 8. Службени лист општине Темерин 07.август 2002.г. Страна 8.

С АДРЖА Ј 

РЕДНИ НАЗИВ АКТА СТРАНАБРОЈ 

58.tJ
О Д Л У К А  

О РАСПИСИВАЊУ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА 1.
МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 

И З В Е Ш Т А Ј  
/"< �<..JIZ. ). О УКУПНИМ РЕЗУЛТАТИМА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 59.v СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 1,!, 1.D'-" ,3.

ОДРЖАНИМ 28.07.2002. ГОДИНЕ 
И С П Р А В К А 

/ 
60./

ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ПРОСТОРИЈА НА ОДРЖАВАЊЕ 6. ДРУШТВУ ПРИЈАТЕЉА БАШТЕ У ТЕМЕРИНУ 
КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА ТЕМЕРИН '<:. r. , Ј..., !'- • 

И С П Р А В К А  
61.Ј ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ЗЕМЉИШТА НА ОДРЖАВАЊЕ НА 6.ТЕРИТОРИЈИ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ БАЧКИ ЈАРАК 

ЛОВАЧКОМ ДРУШТВУ БАЧКИ ЈАРАК 
И С П Р А В К А  

62,\)
ОДЛУКЕ О ДАВАЊУ ПРОСТОРИЈА НА ОДРЖАВАЊЕ 7.РУКОМЕТНОМ КЛУБУ "ЧЕЛИК" БАЧКИ ЈАРАК

КОЈИМА РАСПОЛАЖЕ ОПШТИНА ТЕМЕРИН о..../ 

* 

* Издавач: Скупштина општине Темерин, Служба за послове Скупштине
општине и Извршног одбора Скупштине општине* 

Одговорни уредник: Тибор Јанковић, секретар 
Скупштине општине Темерин* 

Годишња претплата: 300,00 динара. 
Жиро рачун број: 45702-637-0-4858 

Прималац: Скупштина општине Темерин 
Сврха дознаке: За "Службени лист општине Темерин"

Телефон број: 021/ 843-888 

1 
1 

1 

' 

1 


